
Suszarka z jonizacją EXCESS HQ 2600W 6990IE - BaByliss
PRO

400,50 zł (brutto)
SUSZARKA EXCESS-HQ BAB6990IE

Profesjonalna ultramocna suszarka EXCESS-HQ wyprodukowana we Włoszech o niespotykanie dużej
mocy: 2600 W, wyposażona w trwały silnik AC o wysokiej wydajności i nowym wyglądzie.

Dane techniczne

Wyprodukowany we Włoszech silnik AC o wysokiej wydajności i długiej żywotności
Prędkość powietrza: 152 km/h
Ciśnienie powietrza: 1082 Pa
Objętość powietrza: 75 m³/h

Waga: 555 g
Centralny generator jonów ujemnych

Wąskie koncentratory: 6 mm x 60 mm i 6 mm x 75 mm z efektem Venturiego – +20% mocy
Zdejmowany tylny filtr powietrza – łatwe czyszczenie
Profesjonalny przewód zasilający o długości 2,70 m

Moc: 2600 W

Wyprodukowana we Włoszech profesjonalna suszarka o mocy 2600 W, wyposażona w trwały silnik AC
o wysokiej wydajności, zapewniający wyjątkową prędkość powietrza 152 km/h, a co za tym idzie –

szybkie suszenie oraz oszczędność czasu.

Optymalne ciśnienie powietrza i perfekcyjna kontrola ciepła gwarantują długotrwały efekt doskonałej
stylizacji ze zwiększoną odpornością włosów na wchłanianie wilgoci. Parametry techniczne oraz

wysoka jakość wykonania i opływowy kształt, które zapewniają wygodę użytkowania, sprawiają, że
suszarka odpowiada oczekiwaniom najbardziej wymagających profesjonalistów i jest idealna do



wszystkich rodzajów włosów, nawet tych najgrubszych.

Silnik AC

Wyprodukowany we Włoszech silnik AC (prądu zmiennego) o bardzo wysokiej wydajności został
zaprojektowany z myślą o intensywnym użytkowaniu przez profesjonalistów. Oferuje przepływ
powietrza 75 m³/h, szybkość przepływu powietrza: 152 km/h i ciśnienie powietrza: 1082 Pa, co

gwarantuje długotrwały efekt stylizacji.

Temperatura utrzymuje stały poziom i jest rozprowadzana równomiernie na pasmach włosów. Moc
elementu grzewczego zapewnia wyjątkową szybkość suszenia: 6,6 g wody na minutę. Średnia

temperatura: od 90°C bez koncentratora do 140°C z koncentratorem – przy maksymalnej prędkości.

Ergonomiczny uchwyt i wygoda

Veneziano-HQ została wyposażona w nowy ergonomiczny uchwyt oraz jest doskonale wyważona, co
sprawia, że suszarka jest idealnym narzędziem dla profesjonalistów. W trakcie wielogodzinnej pracy w

salonie zapobiega napięciom mięśniowym ramienia i przedramienia, chroniąc użytkownika przed
urazami.

Ochrona i piękno włosów

Centralny generator jonów emituje miliony ujemnych jonów, zmniejszając tym samym ładunek
elektrostatyczny na powierzchni włosa. Dzięki technologii jonowej włosy stają się gładkie, lśniące i

niezwykle łatwe do rozczesania i stylizacji. Przycisk zimnego powietrza zapewnia włosom wyjątkowy
połysk oraz długotrwały efekt stylizacji. Suszarka posiada 2 wąskie koncentratory: 6 mm x 60 mm i 6

mm x 75 mm z efektem Venturiego.


